2022年３月15日

各  位

会 社 名 平田機工株式会社
代表者名 代表取締役社長 平田 雄一郎
    （コード番号：６２５８）
問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長
兼 内部統制・SDGs 担当

藤本 靖博

    （電話 ０９６－２７２－５５５８）
（URL https://www.hirata.co.jp）

部長以上の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり 2022 年 4 月 1 日付人事異動を決定しましたので

お知らせします。

記

１．部長以上の異動

氏名 旧職 新職

江藤 英敏 事業本部 第一ビジネスユニット
熊本第一事業部 営業部長

事業本部 第一ビジネスユニット 熊本第一事

業部長

松井 健一 事業本部 第一ビジネスユニット
統括部長（制御設計担当）

事業本部 第一ビジネスユニット 熊本第一事

業部 副事業部長 兼 第一ビジネスユニット
統括部長（制御設計担当）

関 祥一郎 事業本部 第一ビジネスユニット
熊本第一事業部 第二技術部 次長

事業本部 第一ビジネスユニット 熊本第一事

業部 第二技術部長

森崎 日出男 事業本部 第一ビジネスユニット
ビジネスユニット長付部長

事業本部 第一ビジネスユニット 管理部長

渡辺 弘毅 事業本部 第一ビジネスユニット
関東事業部 営業部 次長

事業本部 第一ビジネスユニット 関東事業部
副事業部長

楠口 雄一 事業本部 第二ビジネスユニット
熊本第二事業部 第三技術部長

事業本部 第二ビジネスユニット 熊本第二事

業部 副事業部長 兼 第三技術部長

髙須 克明 事業本部 第二ビジネスユニット
熊本第二事業部 管理部 次長

事業本部 第二ビジネスユニット 熊本第二事

業部 管理部長

村山 昌資 事業本部 第二ビジネスユニット
関西事業部 技術部長

事業本部 第二ビジネスユニット 関西事業部
副事業部長 兼 技術部長

森口 博司 事業本部 第二ビジネスユニット
関西事業部 製造部 次長

事業本部 第二ビジネスユニット 関西事業部
製造部長

開田 準一 事業本部 第三ビジネスユニット
装置第一事業部 営業部 次長

事業本部 第三ビジネスユニット 統括部長

（営業担当）

高本 徳男 事業本部 第三ビジネスユニット
装置第二事業部 第二営業部長

事業本部 第三ビジネスユニット 第三営業部

長

成田 浩二 事業本部 第三ビジネスユニット
装置第二事業部 第一技術部 次長

事業本部 第三ビジネスユニット 統括部長

（技術担当）

畠山 博 事業本部 第三ビジネスユニット
装置第一事業部 第二技術部長

事業本部 第三ビジネスユニット 第三技術部

長

村上 正剛 事業本部 第三ビジネスユニット
装置第一事業部 バイオ機器部長

事業本部 第三ビジネスユニット 装置第一事

業部 副事業部長 兼 バイオ機器部長

衛藤 隆二 事業本部 第三ビジネスユニット
品質技術グループ 次長

事業本部 第三ビジネスユニット 装置第二事

業部 副事業部長 兼 生産計画部長

徳村 忠雄 事業本部 第三ビジネスユニット
装置第二事業部 第二技術部長

事業本部 第三ビジネスユニット 品質保証部

長

松成 信一 事業本部 第四ビジネスユニット
デバイスセンター ロボット部長

事業本部 第四ビジネスユニット ロボット事

業部長

若本 拓 事業本部 第四ビジネスユニット
デバイスセンター ロボット部 制御

設計グループ 次長

事業本部 第四ビジネスユニット ロボット事

業部 副事業部長

中尾 和浩 事業本部 第四ビジネスユニット
デバイスセンター 電子機器部 設計

グループ 次長

事業本部 第四ビジネスユニット デバイスセ

ンター 副センター長 兼 電子機器部長

熊瀨 信洋 事業本部 第四ビジネスユニット
デバイスセンター 加工部長

事業本部 第四ビジネスユニット デバイスセ

ンター 担当部長

中村 辰也 事業本部 第四ビジネスユニット
デバイスセンター 管理部 次長

事業本部 第四ビジネスユニット 管理部長

伊藤 嘉章 管理本部 人事部 人事グループ 次長 管理本部 人事部長

小山 浩一 管理本部 法務部 法務グループ 次長 管理本部 法務部長

亀井 幸和 管理本部 法務部 知財グループ 次長 管理本部 知財部長

金澤 大 内部監査部 次長 内部監査部長

以上